




















CNH Digital

QR-CODE

Departamento Nacional de Trânsito

Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
< http://www.serpro.gov.br/assinador-digital >, opção Validar 
Assinatura.



PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 
Publicado no mural em 

11/11/2021 
VERSÃO DISPONÍVEL NO SITE 

OFICIAL DA PREFEITURA.  

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO                       

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES –CEP 29.185-000 
Tel.: (27) 3267-1724 

DECRETO Nº889/2021 

Nomeia AUCELONIA MAXIMA DA SILVA 

BORGES para exercer o cargo de 

provimento em comissão de Secretário 

Municipal de Trabalho, Habitação e 

Assistência Social. 

 
O Prefeito do Município de Fundão (ES), no uso de suas atribuições legais 

constantes dos incisos VI e IX do art. 55 da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA:                                      

Art. 1º Fica nomeada AUCELONIA MAXIMA DA SILVA BORGES para exercer 

o cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal de Trabalho, 

Habitação e Assistência Social criado pela Lei Municipal nº 1.125/2018. 

 

Parágrafo Único. O servidor nomeado nos termos deste Decreto perceberá os 

vencimentos previstos em lei. 

Art. 2º Fica revogado o Decreto nº 874/2021. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 09 de novembro de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Fundão/ES, 

em 11 de novembro de 2021 
 
 
 

Gilmar de Souza Borges 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administração,  

em 11 de novembro de 2021 
 
 

Danielle Teixeira Pedrini 
Secretária Municipal de Administração 


